
UCHWAŁA NR 866/XLIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 558/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
17 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia Systemu Miejskich Parkingów Płatnych zlokalizowanych 

na terenach stanowiących własność Gminy Piaseczno niebędących drogami publicznymi oraz 
ustalenia zasad i sposobu pobierania opłat za korzystanie z tych parkingów, zmienionej uchwałą      

nr 625/XXIX/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 września 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia           
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 558/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

W Regulaminie MPP stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały  § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Za postój pojazdu samochodowego na terenie Miejskiego Parkingu Płatnego w godzinach           
od 08:00 do 18:00, w dniach od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy, Zarządzający pobiera opłaty w wysokości określonej w cenniku opłat parkingowych”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 5F29BB16-2280-4AA2-A392-A590F890E47C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


